

**N B DA COSTA**  
**34.165.077/0001-33**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

**Município:** São Gonçalo do Amarante / CE

**Unidade gestora:** Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo

**Número do processo:** 031.2024-DIV

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Número do certame:** 031.2024-DIV

**Data da abertura:** 01/07/2024 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

**Razão social:** N B DA COSTA

**Telefone:** -- / (85) 9965-8430

**CNPJ/MF:** 34.165.077/0001-33

**E-mail:** nbdacosta19@outlook.com

**Endereço:** Rua Humberto Lomeu, 3421, GRANJA LISBOA, Fortaleza / CE - CEP: 60.540-492

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 6 - AMPLA**

**62 - Tambor**

**Especificação:** TAMBOR, MATERIAL: FERRO, VOLUME: 200 L, TIPO TAMPA: REMOVÍVEL, TIPO FECHAMENTO TAMPA: ARO DE PRESSÃO

**Quantidade:** 59,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 100,00

**Valor total:** R\$ 5.900,00

**Fabricante/Marca:** emplasul

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 176,67

**63 - Carro limpeza**

**Especificação:** CARRO LIMPEZA, MATERIAL: METAL, TIPO: 4 RODÍZIOS, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL, CAPACIDADE: 60 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA PAREDES INCLINADAS E TRAVA ESTACIONAMENTO EM

**Quantidade:** 60,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 592,50

**Valor total:** R\$ 35.550,00

**Fabricante/Marca:** bralimpia

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 723,00

**N B DA COSTA**  
**34.165.077/0001-33**

**71 - Carro limpeza**

**Especificação:** CARRO LIMPEZA, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: 4 RODÍZIOS, COMPRIMENTO: 114 CM, LARGURA: 48 CM, ALTURA: 96 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 PRATELEIRAS, 4 BALDES, SACO FUNCIONAL E TAMPA

**Quantidade:** 61,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 550,00

**Valor total:** R\$ 33.550,00

**Fabricante/Marca:** bralimpia

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 674,14

---

**Valor total - LOTE 6 - AMPLA:** R\$ 75.000,00 - (setenta e cinco mil reais)

**LOTE 7 - COTA RESERVADA**

**62 - Tambor**

**Especificação:** TAMBOR, MATERIAL: FERRO, VOLUME: 200 L, TIPO TAMPA: REMOVÍVEL, TIPO FECHAMENTO TAMPA: ARO DE PRESSÃO

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 100,00

**Valor total:** R\$ 1.500,00

**Fabricante/Marca:** emplasul

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 176,67

**63 - Carro limpeza**

**Especificação:** CARRO LIMPEZA, MATERIAL: METAL, TIPO: 4 RODÍZIOS, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL, CAPACIDADE: 60 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA PAREDES INCLINADAS E TRAVA ESTACIONAMENTO EM

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 592,50

**Valor total:** R\$ 8.887,50

**Fabricante/Marca:** bralimpia

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 723,00

**71 - Carro limpeza**

**Especificação:** CARRO LIMPEZA, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: 4 RODÍZIOS, COMPRIMENTO: 114 CM, LARGURA: 48 CM, ALTURA: 96 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 PRATELEIRAS, 4 BALDES, SACO FUNCIONAL E TAMPA

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**N B DA COSTA**  
**34.165.077/0001-33**

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 8.250,00

Fabricante/Marca: bralimpia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 674,14

Valor total - LOTE 7 - COTA RESERVADA: R\$ 18.637,50 - (dezoito mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 93.637,50 (noventa e três mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Julho de 2024 às 15:39

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: N

E-mail: nbdacosta19@outlook.com

CPF/MF: 34.165.077/0001-33

**N B DA COSTA**  
**CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33**

**N B DA**  
**COSTA:3416507700013**  
**3**

Assinado de forma digital por N B DA  
COSTA:34165077000133  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=FORTALEZA,  
ou=39282591000172, ou=Secretaria da Receita Federal do  
Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=videoconferencia, cn=N  
B DA COSTA:34165077000133  
Dados: 2024.07.11 15:40:21 -03'00'